
a.a. A.Pitassi 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di diffusione e di comunicazione, salva espressa autorizzazione e, nel caso 

di utilizzo  senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia agli organi competenti. La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art. 616 e ss. c.p. e 

dal d.lgs n. 196/03. 

 

 

 

           

           
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“San Giovanni Bosco – F. De Carolis” 
Via Dante Alighieri, 20     71014 San Marco in Lamis (FG) 

Tel. 0882-831114 – Fax 0882-817022  -  C.F. 84002010712 – C.M. FGIC848005 
email: fgic848005@istruzione.it - pec fgic848005@pec.istruzione.it  sito web: www.icsangiovanniboscodecarolis.gov.it 

________________________________ 

 

 

Prot. n.2001/3.2.c        S. Marco in Lamis, 13/05/2019 

All’albo 

Al personale ATA 

Loro Sedi 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne Personale ATA per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari per l'a.s. 2019/20.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ OO.MM. n. 203 del 08/03/2019 che impartiscono disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo sottoscritto il 31/12/2018, concernente la mobilità del personale 

della scuola per l’anno scolastico 2019/2020; 

RICHIAMATE le graduatorie provvisorie d’Istituto per l’individuazione del Personale ATA 

soprannumerari per l’a.s. 2019/2020 prot. n. 1770/3.2.c del 29/04/2019;  

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie provvisorie d’Istituto;  

 

DISPONE 

 

che in data 13/05/2019 sia pubblicata la graduatoria definitiva per l’individuazione del personale ATA 

soprannumerario per l’a.s. 2019/2020  

Avverso le predette graduatorie gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile (C.P.C.) dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
 

 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE REGGENTE 

   Prof. Francesco Pio Maria D’AMORE 
        (firma autografa sostituita a mezzo stampa a  

              i sensi del art. 3, c. 2, del D.Lgs 39/93) 

                                                                              

 

 

 

 

 



a.a. A.Pitassi 

Il contenuto della presente ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati con divieto di diffusione e di comunicazione, salva espressa autorizzazione e, nel caso 

di utilizzo  senza espressa autorizzazione, verrà effettuata denuncia agli organi competenti. La diffusione e la comunicazione da parte di soggetto diverso dal destinatario è vietata dall’art. 616 e ss. c.p. e 

dal d.lgs n. 196/03. 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA INTERNA PERSONALE ATA  

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

INDIVIDUAZIONE SOPRANNUMERARI PER L' A.S. 2019/20 

 

    

DIPENDENTE PUNTI 

1 SOCCIO ANGIOLETTA 781 

2 TRICARICO MARIA 634 

3 PITASSI ANTONIETTA 452 

4 GRAVINA LUIGI 193 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA INTERNA PERSONALE ATA  

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO  

INDIVIDUAZIONE SOPRANNUMERARI PER L' A.S. 2019/20 

 

 

DIPENDENTE PUNTI 

1 FRATINO CATERINA 1197 

2 LA RICCIA ANGELO 1036 

3 SARACINO CIRO 987 

4 GRAVINA ANGELO 950 

5 RESTA  GIUSEPPE 936 

 

Visto il DSGA         

Rita IAFISCO           

                                                                              

IL DIRIGENTE REGGENTE 

   Prof. Francesco Pio Maria D’AMORE 
        (firma autografa sostituita a mezzo stampa a  

              i sensi del art. 3, c. 2, del D.Lgs 39/93) 

 


